
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA17089
Référence : P2E10517089

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 107mm
D2 : 104mm
D3 : 95mm
H1 : 382mm
H2 : 360mm

ABG
TITAN 125
TITAN 225
TITAN 273
TITAN 2820
TITAN 2820
TITAN 325
TITAN 423
TITAN 473
TITAN 473-2
TITAN 5820
AGRALE-DEUTZ
6000
8500 E-TRONIC
FURGOVAN 6000 E
MA 8.5 E-TRONIC
MA 9.2 E-TRONIC
AHLMANN
AS 150
AS 150 E
AS 200
AS 210 E
ATLAS
1404 ZW
190 LC
AB 1505
AR 105 E
AR 95
AR 95
M 1605
ATLAS COPCO
QAS 100
QAS 100
QAS 100 ST3
QAS 108
QAS 108 PD
QAS 138
QAS 5 100 JD S3A
QAS 5 80 JD S3A
QAS 60
QAS 60
QAS 60 ST 3
QAS 80
QAS 80
QAS 80 ST3
QES 105 ST3
QES 60
QES 85 ST3
QES 85 ST3 SKID
QIS 100
QIS 110



QIS 115
QIS 140
QSE 85
XAS 130 DD7
XAS 150 DD7
XAS 188-14 PACE S5
XAS 288-10 PACE S5
XAS 66 DD
XAS 67 DD
XAS 67 DD
XAS 67 KD
XAS 67 KD
XAS 77 DD
XAS 77 DD
XAS 87 DD
XAS 87 KD
XAS 87 KD
XAS 97 DD
XATS 125 DD7
XATS 138
XATS 186 ST4
XATS 238
XATS 288
XATS 67 DD
XAVS 186 JD
XAVS 186 JD
XAVS 186 ST4
XAVS 186 ST5
ATMOS
PDP 90
BERGMANN
3009
3012
GT 3006
BIPROMASZ
HAS 80
BMS
ALPHA Z3
WORKER 1
BOMAG
BF 571 C HCE
BF 571 C HCG
BF 571 C HS
BF 571 C HSE
BF 571 HCE
BF 571 HCG
BF 571 HS
BF 571 HSE
BF 600 C
BF 600 C-2 S 500 FLEX
BF 600 C-2 S 600 FLEX
BF 600 C-E
BF 600 C-G
BF 600 C HCE
BF 600 C HCE
BF 600 C HCE
BF 600 C HCG
BF 600 C HS
BF 600 C HSE
BF 600 C HSE
BF 600 C HSE
BF 600 P
BF 600 P-2 S 500 FLEX
BF 600 P-2 S 600 FLEX
BF 600 P-E
BF 600 P-G
BF 600 P HCE
BF 600 P HCE
BF 600 P HCE
BF 600 P HCG
BF 600 P HS
BF 600 P HSE
BF 600 P HSE
BF 600 P HSE
BF 700-2 C S 500 FLEX
BF 700-2 C S 600 FLEX
BG 160 T
BM 500/15



BM 500/15 EU-FLEX
BM 500/15 PB
BM 500/15 PB TIER 4I
BM 500/15 TIER 4I
BM 600
BM 600/15
BM 600/15 EU-FLEX
BM 600/15 PB
BM 600/15 TIER 4I
BM 600/15 TIER 4I
BW 161 AC-4
BW 161 AC-4 COM2
BW 161 AC-4 EPA3
BW 161 AC-5
BW 161 AC-50
BW 161 AC-5 PB
BW 161 AC-5 PB
BW 161 AD-4
BW 161 AD-4
BW 161 AD-4
BW 161 AD-4
BW 161 AD-40
BW 161 AD-4 COM2
BW 161 AD-4 EPA3
BW 161 AD-4 EU-FLEX
BW 161 AD-5
BW 161 AD-5
BW 161 AD-50
BW 161 AD-5 AM
BW 161 AD-5 AM PB
BW 161 AD-5 PB
BW 161 AD-5 PB
BW 161 ADH-4 COM2
BW 161 ADO-4
BW 161 ADO-4
BW 161 ADO-4
BW 161 ADO-5
BW 161 ADO-5
BW 161 ADO-5
BW 161 ADO-5
BW 161 ADO-50
BW 177 DH-4
BW 177 DH-4 BVC
BW 177 DHC-4
BW 177 P-DH4
BW 177 PDH-4
BW 177 PDHC-4
BW 178 PDH-3
BW 179 DH-4
BW 179 DH-4
BW 179 PDH-3
BW 179 PDH-4
BW 179 PDH-4
BW 190 AD-4 AM COM2
BW 190 AD-4 COM2
BW 190 AD-5
BW 190 AD-5 PB
BW 190 ADO-5
BW 190 ADO-5 PB
BW 190 ADO-5 PB
BW 202 AD-4
BW 202 AD-4 COM2
BW 202 AD-5
BW 202 AD-5
BW 202 AD-50
BW 202 AD-5 PB
BW 202 AD-5 PB
BW 202 ADO-5
BW 202 ADO-50
BW 202 ADO-5 PB
BW 203
BW 203-4 AM COM2
BW 203 AD-4
BW 203 AD-4 COM2
BW 211 D-3
BW 211 D-3
BW 211 D-3
BW 211 D-4



BW 211 D-4
BW 211 D-4
BW 211 D-4
BW 211 D-4
BW 211 D-40
BW 211 D-40
BW 211 D-40
BW 211 D-40
BW 211 D-40
BW 211 D-4/DH-4
BW 211 D-4 EU-FLEX
BW 211 D-4I
BW 211 D-5
BW 211 D-50
BW 211 D-50
BW 211 D-5 PS1
BW 211 DE-40
BW 211 DH-5
BW 211 PD-4
BW 211 PD-4
BW 211 PD-4
BW 211 PD-40
BW 211 PD-40
BW 211 PD-4I
BW 211 PD-5
BW 211 PD-50
BW 211 PD-50
BW 211 PD-50
BW 212 D-3
BW 212 D-40
BW 212 D-40
BW 212 D-40
BW 212 D-5
BW 212 DH-40
BW 212 DH-5
BW 212 PD-40
BW 212 PD-40
BW 212 PD-5
BW 213 BVC-5
BW 213 BVC-5
BW 213 D-3
BW 213 D-3
BW 213 D-4
BW 213 D-4
BW 213 D-4
BW 213 D-4
BW 213 D-40
BW 213 D-4 EU-FLEX
BW 213 D-4 EU-FLEX
BW 213 D-4I
BW 213 D-4I
BW 213 D-5
BW 213 D-5
BW 213 DH-3
BW 213 DH-4
BW 213 DH-4 BVC
BW 213 DH-4 BVC+ PLATTEN
BW 213 DH-4 BVC+ PLATTEN
BW 213 DH-4I
BW 213 DH-4I
BW 213 DH-4I BVC
BW 213 DH-4I BVC
BW 213 DH-4I BVC+PLATTEN
BW 213 DH-4I BVC+PLATTEN
BW 213 DH-4I BVC+PLATTEN VARIOCONTROL
BW 213 DH-4I BVC VARIOCONTROL
BW 213 DH-4I BVC VARIOCONTROL
BW 213 DH-4I BVC VARIOCONTROL
BW 213 DH-4I+PLATTEN
BW 213 DH-4I+PLATTEN
BW 213 DH-5
BW 213 DH-5+ PLATTEN
BW 213 DH-5+ PLATTEN
BW 213 DHC-4
BW 213 DHC-4
BW 213 DHC-40
BW 213 DH+P-5
BW 213 DH/PDH-3



BW 213 PD-4
BW 213 PD-4
BW 213 PD-40
BW 213 PDH-3
BW 213 PDH-4
BW 213 PDH-4I
BW 213 PDH-4I
BW 213 PDH-5
BW 213 PDHC-4
BW 213 PDHC-4
BW 214 D-4
BW 214 D-4I
BW 214 D-4I
BW 214 D-5
BW 214 DH-3
BW 214 DH-4
BW 214 DHC-4
BW 214 DHC-4
BW 214 PDH-4
BW 214 PDH-4I
BW 214 PDHC-4
BW 214 PDHC-4
BW 216 D-4
BW 216 D-4
BW 216 D-40
BW 216 D-4I
BW 216 D-4I
BW 216 D-5
BW 216 D-5
BW 216 D-5
BW 216 DH-4I
BW 216 DH-4I
BW 216 DH-5
BW 216 DHC-4
BW 216 PD-40
BW 216 PD-4I
BW 216 PD-4I
BW 216 PD-5
BW 216 PDH-4I
BW 216 PDH-5
BW 216 PDHC-4
BW 218 D-40
BW 24 RH
BW 25 RH
BW 27 RH
BW 27 RH
BW 27 RH
BW 27 RH-4I
BW 27 RH-4I
BW 27 RH-4I
BW 27 RH-4I FLEX
BW 28 RH
BW 28 RH
BW 211 D-40
BW 211 D-40 SL
MF 571
MF 571 C
BREINING
SHY 2
SHY 2
BUCHER MUNICIPAL
CITY CAT 5006 EURO 6
CASAGRANDE
C 6
C 6 XP
H 9
M 6
CASE
6270
6290
CATERPILLAR
316 E
316 EL
318 EL
318 F
325 FL CR
924 G SERIE II
924 H



924 K
926 M
926 M
928 G
928 HZ
930 G
930 HZ
930 K
930 M
938 K
938 M
CS 44 B
CS 64 B
IT 28 G
M 313 C
M 315 C
M 315 C
M 316 C
M 316 C
M 318 C
M 318 C
M 318 C
M 318 C
M 322 C
M 322 C
M 322 C
M 322 C
CHALLENGER
MT 535
MT 545
CIFA
PC 907/612
PC 907/612 D8
COMACCHIO
MC 400
MC 800
DEHONDT
TS 511
DEMAG
DF 115 C
DF 135
DF 135 C
DF 85 C
DEUTZ
108 AGROTRON EURO 2
1130 AGROTRON TTV
1145 AGROTRON TTV
1160 AGROTRON TTV
120 AGROTRON MK II
120 AGROTRON MK III
130 AGROTRON
135 AGROTRON MK II
135 AGROTRON MK III
140 AGROTRON
150.7 AGROTRON
150 AGROTRON MK II
150 AGROTRON MK III
155 AGROTRON
165.7 AGROTRON
165 AGROTRON
165 AGROTRON MK III
180.7 AGROTRON
6.20 AGROTRON MK I
6.30 AGROTRON MK I
6.45 AGROTRON MK I
DOOSAN DAEWOO
7/51
D 23
G 80
DOPPSTADT
SM 518
SM 518.2
SM 518 PLUS
SM 518 PROFI
SM 518 PROFI
SM 620
SM 620-2
DYNAPAC



CA 602
CC 4200
CC 4200
CC 424 HF
CC 5200 C
CC 524 HF
CP 2100
CP 2100 W
CP 2700
DF 135 C
F 12-4 W
F 151 C
F 8-4W
F 8 C
F 8 C
EUROVOIRIE
CITY CAT 5006 EURO 6
CITY CAT 5600 EURO 6
EVRARD-HARDI
2500 ALPHA
2504 AHM
3000 ALPHA VARITRACK 40
FALCH
Base Jet 125 D
T 12
Trail Jet 100
Trail Jet 125 D
FINLAY
883
FUCHS
320 MHL
320 MHL
320 MHL D
330 MHL
331
331 MHL
340 MHL
434 MHL
GIPO
S 1550
GREGOIRE
G 135 V
GROVE
GMK 4100
GMK 4100-L
GMK 5095
GMK 5100
GMK 5110
GMK 5130-1
GMK 5130-2
GMK 5180
GMK 5200 V0/V1
GMK 5200 V2/V3
GMK 6200
GMK 6220
GMK 6220-L-ROB V0/V2
GMK 6220-L-ROB V3/V4
GMK 6220-L V0/V2
GMK 6220-L V3/V4
GTA
NORMLIFTER 750 D
NORMLIFTER 750 D
HAMM
3412
3412 P/HD
3412 P/HT/HTP
3412 VIO
3414 P/HT/HTP
3414 P/HT/PHT
4011 D
GRW 10
GRW 10
GRW 10
GRW 15
GRW 18
GRW 18
GRW 18
GRW 18



GRW 18.3
HB 120
HD 110
HD 110
HD 110
HD 130
HD 150 TT
HD 90
HD 90
HD 90
HBM NOBAS
BG 120 TA 6
BG 130 TA 4
HSM
805 HDZ
805 ICVD
HUERLIMANN
XL 150.7
XL 165.7
XL 180.7
HUTTE
HBR 503
HYDREMA
M 1500 A
INGERSOLL RAND
7.51
7.51
7.51
HP 355
HP 355
P 380 WP
P 380 WP
P 400 WP
P 400 WP
XP 380
XP 380
IRMER & ELZE
IRMAIR 4
IRMAIR 4 G
IRMAIR 8
JANO
HVS 6132
JCB
245 XR
555-210 R
JS 175 W
JS 175 W
JS 190 LC
JS 200
JS 200 LC
JS 200 W
JS 200 W
JS 200 W
JS 210 LC
JS 210 LC
JS 210 LC
JS 210 LC T4F
JS 210 LC TIV
JS 210 TIER III
JS 220
JS 220 LC
JS 235 /HD
JS 240 LC
JZ 235
VM 115 D VIBROMAX
VM 115 HD VIBROMAX
JOHN DEERE
3215
3215
3215
3220
3220
3220
3220
3415
3415
3420
3420



3420
3420
3420
3700
3700
3700
3800
3800
3800
JOHNSTON SWEEPERS
C 401 EURO 6
KAESER
M 100
M 114
M 121
M 122.1
M 123
M 123.1
M 126
M 80
M 80
M 81-1
M 82
KEESTRACK
4518-S
C 8
EXPLORER
EXPLORER 1500 TIER II
EXPLORER 1500 TIER III
EXPLORER 1800
EXPLORER 1800 TIER II
EXPLORER 1800 TIER III
FRONTIER
FRONTIER 4518
FRONTIER TIER II
FRONTIER TIER III
K 3
NOVUM 21
NOVUM 21
NOVUM 4215
NOVUM TIER II
NOVUM TIER III
PIONEER 45/18 S
KLEEMANN REINER
MS 17 Z3
KLEMM
KR 802-3S
KR 803-02
KR 803 D
KR 807-2
KR 807 D
LAMBORGHINI
R 6-130
R 6-140
R 6-150
R 6-165.7
LAUPRETRE
LPH 115
LPH 130
LPH 140
LIEBHERR
A 312 LITRONIC
A 312 LITRONIC
A 312 LITRONIC
A 314 LITRONIC
A 314 LITRONIC
A 314 LITRONIC
A 316 LITRONIC
A 316 LITRONIC
A 316 LITRONIC
A 316 LITRONIC
A 910
A 910 COMPACT
A 910 COMPACT
A 912
A 912 C
A 912 COMPACT
A 913 COMPACT



A 914
A 914
A 914 C
A 914 COMPACT
A 914 COMPACT
A 916
A 916
A 918
A 918
A 918 COMPACT
A 918 COMPACT LITRONIC
A 920
A 920
A 920 COMPACT
LH 22 C
LH 22 C
LH 22 M
LH 22 M
LH 24 M
LH 24 M
LH 26 M
LH 26 M
R 313 LITRONIC
R 313 LITRONIC
R 313 LITRONIC
R 317 LITRONIC
R 317 LITRONIC
R 317 LITRONIC
R 914 C
R 914 C
R 914 COMPACT LITRONIC
R 924 COMPACT LITRONIC
LINDE
H 50-03 D
H 60-03 D
H 60 D
H 70-03 D
H 80-02 D
H 80-03 D
LKT
82
LOISEAU
10 H DOGGER
LONKING
LG 6150
MANITOU
AS 200
MASSEY FERGUSON
4260
4270
4360
4370
6270
6280
6290
8110
8120
8210
8220
MATROT
HELLIOS
M 24 D
M 24 D 3000
M 24 D HELIOS
M 44 D 120
M 44 D 140
M 44 D 140
M 44 D 150
MAESTRIA 12
MAESTRIA 15
MEILI-V
VM 600 IIIB
MERLO
P 101.10 K
P 101.10 K
P 40.21 EVS
P 40.21 EVS
ROTO 40.18 EVS



ROTO 40.18 EVS
ROTO 40.21 EVS
ROTO 40.21 EVS
ROTO 42.21 KSC
ROTO 42.21 KSC
MIXJET
TM 5000
MIXMAN
D5BS
MORATH
BR 7000
BR 8000-4F
NORDBERG
CITYTRACK 80/2
LT 80
ST 272
NORMET
6605 B
HIMEC 9915 BA
NT 100
SPRAYMEC 7110
VARIOMEC MF 050
POWERSCREEN
1400 CHIEFTAIN
1400 WARRIOR
2100 CHIEFTAIN RINSER
PRECICULTURE
AXH 110
PUTZMEISTER
BSA 1407 D
BSA 1407 D
BSA 1409 D
BSA 1409 D
RIGITRAC
SKH 120
SKH 120 TCD
RMH
VS 121
SAME
140 IRON
140 S IRON
150 IRON
165 S IRON
IRON 150.7 Continuo
IRON 150.7 Hi-Line
IRON 165.7 Hi-Line
IRON 180.7 Hi-Line
SAMPO ROSENLEW
SR 2010
SANDVIK
DD 421
DT 820
QA 340
SANY
SSR 120 C-10
SCHAEFF
SKL 843
SKL 873
SKL 873
SEBHSA
BD-3907-OR
BD-3907-OR
SENNEBOGEN
305
608
613 D M
818 D
821 C
821 FER
821 M SERIE C
825 M
MULTIHANDLER 305
SICAS
MILLENIUM
MILLENIUM ASPIJET
SOILMEC
PSM-8
SPRA-COUPE



7450
7650
7655
STECK
PW 16 A
STENUICK
S 1100
SUMITOMO
HA 60C-7
HA 60W-7
TAMROCK
AXERA 7-240
AXERA 8S-290
DT 1130-SC
DT 820 JUMBO
PARA 206-90
TATRA
D 120-185
TBM
80
81-10
TEC SYSTEM
SOPRANO
TECNOMA
TPH 100 CD
U 100
U 100-120
TEREX
SF 2003 B BORDURE A BETON
TL 160
TL 160
TW 150
TRAGEN
B 250 DCB 4000
VAIACAR
V 704 R+
VOGELE
SUPER 1600-1
SUPER 1600-1
SUPER 1600-1 MMI ERGO PLUS
SUPER 1600-2
SUPER 1603-1
SUPER 1800-1
SUPER 1800-1
SUPER 1800-1 EP
SUPER 1800-2
SUPER 1803-1
SUPER 1803-2
VOLVO
BL 61 PLUS
L 40 B
L 40 B
L 45 B
L 45 B
L 45 B
WIRTGEN
W 50 DC
ZETOR
100 HSX FORTERRA
105 FORTERRA II
110 HSX FORTERRA II
110 PROXIMA
115 FORTERRA II
11741 FORTERRA
120 HSX FORTERRA
120 PROXIMA
125 FORTERRA II
125 PROXIMA FORTERRA
130 HSX FORTERRA
135 FORTERRA II
135 PROXIMA FORTERRA II
140 HSX FORTERRA
95 FORTERRA II
ZOOMLION
LTU 90
LTU 90 D
LTUH 90 B
LTUH 90 D



YZ 18 A
YZ 18 C
YZ 20 H 

Caractéristiques

Affectation ABG : TITAN 125 , TITAN 225 , TITAN 273 , TITAN 2820 , TITAN 2820
, TITAN 325 , TITAN 423 , TITAN 473 , TITAN 473-2 , TITAN 5820 |
AHLMANN : AS 150 , AS 150 E , AS 200 , AS 210 E | ATLAS : 1404
ZW , 190 LC , AB 1505 , AR 105 E , AR 95 , AR 95 , M 1605 | ATLAS
COPCO : QAS 100 , QAS 100 , QAS 100 ST3 , QAS 108 , QAS 108 PD
, QAS 138 , QAS 5 100 JD S3A , QAS 5 80 JD S3A , QAS 60 , QAS 60
, QAS 60 ST 3 , QAS 80 , QAS 80 , QAS 80 ST3 , QES 105 ST3 , QES
60 , QES 85 ST3 , QES 85 ST3 SKID , QIS 100 , QIS 110 , QIS 115 ,
QIS 140 , QSE 85 , XAS 130 DD7 , XAS 150 DD7 , XAS 188-14 PACE
S5 , XAS 288-10 PACE S5 , XAS 66 DD , XAS 67 DD , XAS 67 DD ,
XAS 67 KD , XAS 67 KD , XAS 77 DD , XAS 77 DD , XAS 87 DD , XAS
87 KD , XAS 87 KD , XAS 97 DD , XATS 125 DD7 , XATS 138 , XATS
186 ST4 , XATS 238 , XATS 288 , XATS 67 DD , XAVS 186 JD , XAVS
186 JD , XAVS 186 ST4 , XAVS 186 ST5 | ATMOS : PDP 90 |
BERGMANN : 3009 , 3012 , GT 3006 | BIPROMASZ : HAS 80 | BMS :
ALPHA Z3 , WORKER 1 | BOMAG : BF 571 C HCE , BF 571 C HCG ,
BF 571 C HS , BF 571 C HSE , BF 571 HCE , BF 571 HCG , BF 571 HS
, BF 571 HSE , BF 600 C , BF 600 C HCE , BF 600 C HCE , BF 600 C
HCE , BF 600 C HCG , BF 600 C HS , BF 600 C HSE , BF 600 C HSE ,
BF 600 C HSE , BF 600 C-2 S 500 FLEX , BF 600 C-2 S 600 FLEX , BF
600 C-E , BF 600 C-G , BF 600 P , BF 600 P HCE , BF 600 P HCE , BF
600 P HCE , BF 600 P HCG , BF 600 P HS , BF 600 P HSE , BF 600 P
HSE , BF 600 P HSE , BF 600 P-2 S 500 FLEX , BF 600 P-2 S 600
FLEX , BF 600 P-E , BF 600 P-G , BF 700-2 C S 500 FLEX , BF 700-2
C S 600 FLEX , BG 160 T , BM 500/15 , BM 500/15 EU-FLEX , BM
500/15 PB , BM 500/15 PB TIER 4I , BM 500/15 TIER 4I , BM 600 , BM
600/15 , BM 600/15 EU-FLEX , BM 600/15 PB , BM 600/15 TIER 4I ,
BM 600/15 TIER 4I , BW 161 AC-4 , BW 161 AC-4 COM2 , BW 161
AC-4 EPA3 , BW 161 AC-5 , BW 161 AC-5 PB , BW 161 AC-5 PB , BW
161 AC-50 , BW 161 AD-4 , BW 161 AD-4 , BW 161 AD-4 , BW 161
AD-4 , BW 161 AD-4 COM2 , BW 161 AD-4 EPA3 , BW 161 AD-4 EU-
FLEX , BW 161 AD-40 , BW 161 AD-5 , BW 161 AD-5 , BW 161 AD-5
AM , BW 161 AD-5 AM PB , BW 161 AD-5 PB , BW 161 AD-5 PB , BW
161 AD-50 , BW 161 ADH-4 COM2 , BW 161 ADO-4 , BW 161 ADO-4 ,
BW 161 ADO-4 , BW 161 ADO-5 , BW 161 ADO-5 , BW 161 ADO-5 ,
BW 161 ADO-5 , BW 161 ADO-50 , BW 177 DH-4 , BW 177 DH-4 BVC
, BW 177 DHC-4 , BW 177 PDH-4 , BW 177 P-DH4 , BW 177 PDHC-4 ,
BW 178 PDH-3 , BW 179 DH-4 , BW 179 DH-4 , BW 179 PDH-3 , BW
179 PDH-4 , BW 179 PDH-4 , BW 190 AD-4 AM COM2 , BW 190 AD-4
COM2 , BW 190 AD-5 , BW 190 AD-5 PB , BW 190 ADO-5 , BW 190
ADO-5 PB , BW 190 ADO-5 PB , BW 202 AD-4 , BW 202 AD-4 COM2 ,
BW 202 AD-5 , BW 202 AD-5 , BW 202 AD-5 PB , BW 202 AD-5 PB ,
BW 202 AD-50 , BW 202 ADO-5 , BW 202 ADO-5 PB , BW 202 ADO-50
, BW 203 , BW 203 AD-4 , BW 203 AD-4 COM2 , BW 203-4 AM COM2 ,
BW 211 D-3 , BW 211 D-3 , BW 211 D-3 , BW 211 D-4 , BW 211 D-4 ,
BW 211 D-4 , BW 211 D-4 , BW 211 D-4 , BW 211 D-4 EU-FLEX , BW
211 D-4/DH-4 , BW 211 D-40 , BW 211 D-40 , BW 211 D-40 , BW 211
D-40 , BW 211 D-40 , BW 211 D-4I , BW 211 D-5 , BW 211 D-5 PS1 ,
BW 211 D-50 , BW 211 D-50 , BW 211 DE-40 , BW 211 DH-5 , BW 211
PD-4 , BW 211 PD-4 , BW 211 PD-4 , BW 211 PD-40 , BW 211 PD-40 ,
BW 211 PD-4I , BW 211 PD-5 , BW 211 PD-50 , BW 211 PD-50 , BW
211 PD-50 , BW 212 D-3 , BW 212 D-40 , BW 212 D-40 , BW 212 D-40
, BW 212 D-5 , BW 212 DH-40 , BW 212 DH-5 , BW 212 PD-40 , BW
212 PD-40 , BW 212 PD-5 , BW 213 BVC-5 , BW 213 BVC-5 , BW 213
D-3 , BW 213 D-3 , BW 213 D-4 , BW 213 D-4 , BW 213 D-4 , BW 213
D-4 , BW 213 D-4 EU-FLEX , BW 213 D-4 EU-FLEX , BW 213 D-40 ,
BW 213 D-4I , BW 213 D-4I , BW 213 D-5 , BW 213 D-5 , BW 213
DH/PDH-3 , BW 213 DH+P-5 , BW 213 DH-3 , BW 213 DH-4 , BW 213
DH-4 BVC , BW 213 DH-4 BVC+ PLATTEN , BW 213 DH-4 BVC+
PLATTEN , BW 213 DH-4I , BW 213 DH-4I , BW 213 DH-4I BVC , BW
213 DH-4I BVC , BW 213 DH-4I BVC VARIOCONTROL , BW 213
DH-4I BVC VARIOCONTROL , BW 213 DH-4I BVC VARIOCONTROL ,
BW 213 DH-4I BVC+PLATTEN , BW 213 DH-4I BVC+PLATTEN , BW
213 DH-4I BVC+PLATTEN VARIOCONTROL , BW 213
DH-4I+PLATTEN , BW 213 DH-4I+PLATTEN , BW 213 DH-5 , BW 213
DH-5+ PLATTEN , BW 213 DH-5+ PLATTEN , BW 213 DHC-4 , BW
213 DHC-4 , BW 213 DHC-40 , BW 213 PD-4 , BW 213 PD-4 , BW 213
PD-40 , BW 213 PDH-3 , BW 213 PDH-4 , BW 213 PDH-4I , BW 213
PDH-4I , BW 213 PDH-5 , BW 213 PDHC-4 , BW 213 PDHC-4 , BW
214 D-4 , BW 214 D-4I , BW 214 D-4I , BW 214 D-5 , BW 214 DH-3 ,
BW 214 DH-4 , BW 214 DHC-4 , BW 214 DHC-4 , BW 214 PDH-4 , BW
214 PDH-4I , BW 214 PDHC-4 , BW 214 PDHC-4 , BW 216 D-4 , BW



216 D-4 , BW 216 D-40 , BW 216 D-4I , BW 216 D-4I , BW 216 D-5 ,
BW 216 D-5 , BW 216 D-5 , BW 216 DH-4I , BW 216 DH-4I , BW 216
DH-5 , BW 216 DHC-4 , BW 216 PD-40 , BW 216 PD-4I , BW 216 PD-4I
, BW 216 PD-5 , BW 216 PDH-4I , BW 216 PDH-5 , BW 216 PDHC-4 ,
BW 218 D-40 , BW 24 RH , BW 25 RH , BW 27 RH , BW 27 RH , BW
27 RH , BW 27 RH-4I , BW 27 RH-4I , BW 27 RH-4I , BW 27 RH-4I
FLEX , BW 28 RH , BW 28 RH , BW 211 D-40 , BW 211 D-40 SL , MF
571 , MF 571 C | BREINING : SHY 2 , SHY 2 | BUCHER MUNICIPAL :
CITY CAT 5006 EURO 6 | CASAGRANDE : C 6 , C 6 XP , H 9 , M 6 |
CASE : 6270 , 6290 | CATERPILLAR : 316 E , 316 EL , 318 EL , 318 F ,
325 FL CR , 924 G SERIE II , 924 H , 924 K , 926 M , 926 M , 928 G ,
928 HZ , 930 G , 930 HZ , 930 K , 930 M , 938 K , 938 M , CS 44 B , CS
64 B , IT 28 G , M 313 C , M 315 C , M 315 C , M 316 C , M 316 C , M
318 C , M 318 C , M 318 C , M 318 C , M 322 C , M 322 C , M 322 C , M
322 C | CHALLENGER : MT 535 , MT 545 | CIFA : PC 907/612 , PC
907/612 D8 | COMACCHIO : MC 400 , MC 800 | DEHONDT : TS 511 |
DEMAG : DF 115 C , DF 135 , DF 135 C , DF 85 C | DEUTZ : 108
AGROTRON EURO 2 , 1130 AGROTRON TTV , 1145 AGROTRON
TTV , 1160 AGROTRON TTV , 120 AGROTRON MK II , 120
AGROTRON MK III , 130 AGROTRON , 135 AGROTRON MK II , 135
AGROTRON MK III , 140 AGROTRON , 150 AGROTRON MK II , 150
AGROTRON MK III , 150.7 AGROTRON , 155 AGROTRON , 165
AGROTRON , 165 AGROTRON MK III , 165.7 AGROTRON , 180.7
AGROTRON , 6.20 AGROTRON MK I , 6.30 AGROTRON MK I , 6.45
AGROTRON MK I | DOOSAN DAEWOO : 7/51 , D 23 , G 80 |
DOPPSTADT : SM 518 , SM 518 PLUS , SM 518 PROFI , SM 518
PROFI , SM 620 , SM 620-2 | DYNAPAC : CA 602 , CC 4200 , CC 4200
, CC 424 HF , CC 5200 C , CC 524 HF , CP 2100 , CP 2100 W , CP
2700 , DF 135 C , F 12-4 W , F 151 C , F 8 C , F 8 C , F 8-4W |
EUROVOIRIE : CITY CAT 5006 EURO 6 , CITY CAT 5600 EURO 6 |
EVRARD-HARDI : 2500 ALPHA , 2504 AHM , 3000 ALPHA
VARITRACK 40 | FALCH : Base Jet 125 D , T 12 , Trail Jet 100 , Trail
Jet 125 D | FINLAY : 883 | FUCHS : 320 MHL , 320 MHL , 320 MHL D ,
330 MHL , 331 , 331 MHL , 340 MHL , 434 MHL | GIPO : S 1550 |
GREGOIRE : G 135 V | GROVE : GMK 4100 , GMK 4100-L , GMK 5095
, GMK 5100 , GMK 5110 , GMK 5130-1 , GMK 5130-2 , GMK 5180 ,
GMK 5200 V0/V1 , GMK 5200 V2/V3 , GMK 6200 , GMK 6220 , GMK
6220-L V0/V2 , GMK 6220-L V3/V4 , GMK 6220-L-ROB V0/V2 , GMK
6220-L-ROB V3/V4 | GTA : NORMLIFTER 750 D , NORMLIFTER 750 D
| HAMM : 3412 , 3412 P/HD , 3412 P/HT/HTP , 3412 VIO , 3414
P/HT/HTP , 3414 P/HT/PHT , 4011 D , GRW 10 , GRW 10 , GRW 10 ,
GRW 15 , GRW 18 , GRW 18 , GRW 18 , GRW 18 , GRW 18.3 , HB
120 , HD 110 , HD 110 , HD 110 , HD 130 , HD 150 TT , HD 90 , HD 90
, HD 90 | HBM NOBAS : BG 120 TA 6 , BG 130 TA 4 | HSM : 805 HDZ ,
805 ICVD | HUERLIMANN : XL 150.7 , XL 165.7 , XL 180.7 | HUTTE :
HBR 503 | HYDREMA : M 1500 A | INGERSOLL RAND : 7.51 , 7.51 ,
7.51 , HP 355 , HP 355 , P 380 WP , P 380 WP , P 400 WP , P 400 WP
, XP 380 , XP 380 | IRMER & ELZE : IRMAIR 4 , IRMAIR 4 G , IRMAIR
8 | JANO : HVS 6132 | JCB : 555-210 R , JS 175 W , JS 175 W , JS 190
LC , JS 200 , JS 200 LC , JS 200 W , JS 200 W , JS 200 W , JS 210 LC
, JS 210 LC , JS 210 LC , JS 210 LC T4F , JS 210 LC TIV , JS 210
TIER III , JS 220 , JS 220 LC , JS 235 /HD , JS 240 LC , JZ 235 , VM
115 D VIBROMAX , VM 115 HD VIBROMAX | JOHN DEERE : 3215 ,
3215 , 3215 , 3220 , 3220 , 3220 , 3220 , 3415 , 3415 , 3420 , 3420 ,
3420 , 3420 , 3420 , 3700 , 3700 , 3700 , 3800 , 3800 , 3800 |
JOHNSTON SWEEPERS : C 401 EURO 6 | KAESER : M 100 , M 114 ,
M 121 , M 122.1 , M 123 , M 123.1 , M 126 , M 80 , M 80 , M 81-1 , M 82
| KEESTRACK : 4518-S , C 8 , EXPLORER , EXPLORER 1500 TIER II ,
EXPLORER 1500 TIER III , EXPLORER 1800 , EXPLORER 1800 TIER
II , EXPLORER 1800 TIER III , FRONTIER , FRONTIER 4518 ,
FRONTIER TIER II , FRONTIER TIER III , K 3 , NOVUM 21 , NOVUM
21 , NOVUM 4215 , NOVUM TIER II , NOVUM TIER III , PIONEER
45/18 S | KLEEMANN REINER : MS 17 Z3 | KLEMM : KR 802-3S , KR
803 D , KR 803-02 , KR 807 D , KR 807-2 | LAMBORGHINI : R 6-130 ,
R 6-140 , R 6-150 , R 6-165.7 | LAUPRETRE : LPH 115 , LPH 130 ,
LPH 140 | LIEBHERR : A 312 LITRONIC , A 312 LITRONIC , A 312
LITRONIC , A 314 LITRONIC , A 314 LITRONIC , A 314 LITRONIC , A
316 LITRONIC , A 316 LITRONIC , A 316 LITRONIC , A 316 LITRONIC
, A 910 , A 910 COMPACT , A 910 COMPACT , A 912 , A 912 C , A 912
COMPACT , A 913 COMPACT , A 914 , A 914 , A 914 C , A 914
COMPACT , A 914 COMPACT , A 916 , A 916 , A 918 , A 918 , A 918
COMPACT , A 918 COMPACT LITRONIC , A 920 , A 920 , A 920
COMPACT , LH 22 C , LH 22 C , LH 22 M , LH 22 M , LH 24 M , LH 24
M , LH 26 M , LH 26 M , R 313 LITRONIC , R 313 LITRONIC , R 313
LITRONIC , R 317 LITRONIC , R 317 LITRONIC , R 317 LITRONIC , R
914 C , R 914 C , R 914 COMPACT LITRONIC , R 924 COMPACT
LITRONIC | LINDE : H 50-03 D , H 60 D , H 60-03 D , H 70-03 D , H
80-02 D , H 80-03 D | LKT : 82 | LOISEAU : 10 H DOGGER | LONKING



: LG 6150 | MANITOU : AS 200 | MASSEY FERGUSON : 4260 , 4270 ,
4360 , 4370 , 6270 , 6280 , 6290 , 8110 , 8120 , 8210 , 8220 | MATROT
: HELLIOS , M 24 D , M 24 D 3000 , M 24 D HELIOS , M 44 D 120 , M
44 D 140 , M 44 D 140 , M 44 D 150 , MAESTRIA 12 , MAESTRIA 15 |
MEILI-V : VM 600 IIIB | MERLO : P 101.10 K , P 101.10 K , P 40.21
EVS , P 40.21 EVS , ROTO 40.18 EVS , ROTO 40.18 EVS , ROTO
40.21 EVS , ROTO 40.21 EVS , ROTO 42.21 KSC , ROTO 42.21 KSC |
MIXJET : TM 5000 | MORATH : BR 8000-4F | NORDBERG :
CITYTRACK 80/2 , LT 80 , ST 272 | NORMET : 6605 B , SPRAYMEC
7110 , VARIOMEC MF 050 | POWERSCREEN : 1400 CHIEFTAIN ,
1400 WARRIOR , 2100 CHIEFTAIN RINSER | PRECICULTURE : AXH
110 | PUTZMEISTER : BSA 1407 D , BSA 1407 D , BSA 1409 D , BSA
1409 D | RIGITRAC : SKH 120 , SKH 120 TCD | RMH : VS 121 | SAME
: 140 IRON , 140 S IRON , 150 IRON , 165 S IRON , IRON 165.7 Hi-
Line , IRON 180.7 Hi-Line | SAMPO ROSENLEW : SR 2010 | SANDVIK
: DD 421 , QA 340 | SCHAEFF : SKL 843 , SKL 873 , SKL 873 |
SEBHSA : BD-3907-OR , BD-3907-OR | SENNEBOGEN : 305 , 608 ,
613 D M , 818 D , 821 C , 821 FER , 821 M SERIE C , 825 M ,
MULTIHANDLER 305 | SICAS : MILLENIUM , MILLENIUM ASPIJET |
SOILMEC : PSM-8 | SPRA-COUPE : 7450 , 7650 , 7655 | STECK : PW
16 A | STENUICK : S 1100 | SUMITOMO : HA 60C-7 , HA 60W-7 |
TAMROCK : AXERA 7-240 , AXERA 8S-290 , DT 1130-SC , DT 820
JUMBO , PARA 206-90 | TATRA : D 120-185 | TBM : 80 , 81-10 | TEC
SYSTEM : SOPRANO | TECNOMA : TPH 100 CD , U 100 , U 100-120 |
TEREX : SF 2003 B BORDURE A BETON , TL 160 , TL 160 , TW 150 |
TRAGEN : B 250 DCB 4000 | VAIACAR : V 704 R+ | VOGELE : SUPER
1600-1 , SUPER 1600-1 , SUPER 1600-1 MMI ERGO PLUS , SUPER
1600-2 , SUPER 1603-1 , SUPER 1800-1 , SUPER 1800-1 , SUPER
1800-1 EP , SUPER 1800-2 , SUPER 1803-1 , SUPER 1803-2 | VOLVO
: BL 61 PLUS , L 40 B , L 40 B , L 45 B , L 45 B , L 45 B | WIRTGEN : W
50 DC | ZETOR : 100 HSX FORTERRA , 105 FORTERRA II , 110 HSX
FORTERRA II , 110 PROXIMA , 115 FORTERRA II , 11741
FORTERRA , 120 HSX FORTERRA , 120 PROXIMA , 125 FORTERRA
II , 125 PROXIMA FORTERRA , 130 HSX FORTERRA , 135
FORTERRA II , 135 PROXIMA FORTERRA II , 140 HSX FORTERRA ,
95 FORTERRA II | ZOOMLION : LTU 90 , LTU 90 D , LTUH 90 B ,
LTUH 90 D , YZ 18 A , YZ 18 C , YZ 20 H

Type Filtre à air

D1 (mm) 107

H1 (mm) 382.00 mm

D2 (mm) 104 mm

D3 (mm) 95

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque ATLAS COPCO, BOMAG, CATERPILLAR, HAMM, LIEBHERR

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB S 0493712 | 055130 R 1 | 3901478M1 | 3901478M2 | 1615.7759.01 |
1615.8928.00 | 2914.9309.00 | RS 3993 | 05821148 | 5821148 |
2229021 | AES 2825 | 01180872 | 0118872 | 04415903 | 1180872 |
4415903 | P 78-0036 | 390994 | 900-50-5633 | 964-32-5650 | AF 25724
| AF 26396 | CA 9352 SY | E 1900 LS | 580 | 12021 | 7242 | 50253 | AZ
59703 | 7026329 | 0009839024 | LAF 2343 | LXS 272 | A 4117527 | CF
500 | 4550025109 | 4550055109 | 4550055809 | 4700390994 | S
0493712 | 3901478 M 1 | 3901478 M 2 | D00044 | FA 3346 | SL 8391 |
S 7507 A | 27.507.00 | 2908238 | 49132 | 93103 E | WGA 1229 S |
18011915

H2 (mm) 360 mm
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